
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-003422 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Oprava vozidla Renault SSÚD Kocourovec

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD Kocourovec
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno:
Volvo Group Czech Republic, s.r.o.
Adresa: Obchodní 109, 251 01 Čestlice 
IČO: 61055239
DIČ: CZ61055239______
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy nebo 
elektronicky na adresu:

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 1 z 2



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Oprava vozidla Renault, ..................... . .......................

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 7.7.2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 59 315,70 / 71 772,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  CN_654350

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik
V 1 r

Ředitelství silnit lalnic s. p.

1 Zejména, ale n iko li výlučně, v  přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních Vzhledem k  činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
U kra jiny  a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k  situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 2



** PROFORMA **

Číslo dokumentu: 654350 Stránka: 1/ 2

Ředitelství silnic a dálnic ČR > ro-čz: Ředitelství silnic a dálnic ČR A

Na Pankráci 546/56 c
N(0 Na Pankráci 546/56

Praha 4 'n Praha 4
140 00 Praha 4 co10 140 00 Praha 4, Czech Republic
Czech Republic Q)

■O IČ : 65993390
co
2 DIČ: CZ65993390

V____ ___Z
co

Li. V__ _J

Volvo Group
Czech Republic, s.r.o 
Obchodní 109, 251 01 Čestlice 
DIČ: CZ61055239
IČ : 61055239

TC Olomouc
Na.Statkách 553

0
R E N A U L T
T R U C K S

Číslo zakázky 

654350/W

Typ vozidla

K(RT)

Datum výtvorem Splatnost
18 05.2023 17.06.20#

Reg.Značka Číslo podvozku Číslo VIN

Platební podm ínky
Státnost 30 dní

Projezd(km)
33050

Typ;;;;; i§;
. j | | p i i  F l i l

Kód produktu 

RENAULT TRUCK

Parma čislo
5 4 Í§ 2  1 1

Cisío zákazníka 
8090

Pozn.zákazník.

Datum uv. do provozu Č. servisní smlouvy Poznámky 

30.09.2015

Číslo operace / dílu Popis operace / Název dílu Cas Jednotka Počet Sazba/Cena DC Sleva(%) DPH(%) DPH Celkem bez DPH

000 Popis práce / e-service
Porucha rucni brzdy a unik vzduchu.
Porucha rucni brzdy a unik vzduchu, vyšroubované !!!!!
ÚNIK U apm
Testování apm, výměna apm, kalibrace, přehrávání softwaru, instalace 
balíčku aktualizací, výměna rozvodné kostky

hour 1,0 0,00 0,00 21,00

CZ3 WUR089027 HLEDAČ TRHLIN 400M KUS 1,0 24 0,00 21,00
Dostupný sklad : 1,0

RT 7421899626 POTRUBÍ KUS 1,0 ■ ■ 04 0,00 21,00
Dostupný sklad : 1,0

KUSRT 7485030555 VYSOUSEC VZDUCHU,VY 1,0 04 0,00 21,00
Dostupný sklad : 1,0

VO 991083 NÁUSTEK KUS 2,0 03 0,00 21,00
Dostupný sklad : 2,0

VO 992017 RYCHLOSPOJKA KUS 2,0 ■ ■ ■ 03 0,00 21,00
Dostupný sklad : 2,0

VO 991061 ZÁTKA KUS 2,0 ■ m 02 0,00 21,00
Dostupný sklad : 2,0

VO 991084 NÁUSTEK KUS 1,0 03 0,00 21,00
Dostupný sklad : 1,0

VO 992305 DRŽÁK TRUBKY KUS 1,0 ■ ■ 01 0,00 21,00
Dostupný sklad : 1,0

VO 992024 ÚHLOVÉ SROUBENÍ KUS 1,0 ■ m 03 0,00 21,00
Dostupný sklad : 1,0

1701000 Připojení-odpojení diagnostického 
nástroje

0,20 hour 1,0 0,00 21,00

1701200 Kódy závad, načtení 0,20 hour 1,0 ■ ■ ■ 0,00 21,00
5600100 Pokles tlaku ve vzduchové sou 

kontrola
0,50 hour 1,0 0,00 21,00

5650000 Rozvodová kostka 2,50 hour 1,0 0,00 21,00

0,00 0,00

...Pokračuje na další straně



** PROFORMA **

O O
ÍH- (Q

■ ■ =3
co ®<

Číslo « ee / dílu

^ ' CD5602^)^
,560230® Q) 
5610(5$) -  ; 
560233® 
§600(0®CD
3833^)+
ooo ro

óo
LO 203

000

DIGITG
AUTOS

Číslo dokumentu: 654350 Stránka: 2 / 2
RENAULT
TRUCKS

0
Popis operace / Název dílu Čas Jednotka Počet

Výměna 
APM, stav 0,30 hour 1,0

sTlakovzdusria sodsfava, stav škskí 0,20 lífsčKhoůr-':. 1,0
Sušič vzčtuéliu, výmětiá "  - i l i ... 4 J Í : hour i:, 1,0
Výsoušočtvzd.ichu, kaiibracě: 3,90 hour:;.:" 1,0

iFVeurtidtiéká. soustava, oprava: 2,10 hour M 1,0
Oprava hadic vzduchové soustavy, včetně tfakovam, 
kontroly a montáže šroubu brzdových válců sladění : 
Parameiríiaktua 1 i/ncn.:. 0,10 . hour 10,0
Programováni SVV váečhjounofek. 
Popis práce / e-service hour 1,0
nejde dálkový ovladač 
Výměna baterie 
BATERIE DALK. OVL KUS 1,0

Dostupný sklad : 1,0 
Popis práce / e-service hour 1,0
Ceichování tacho 

(CENOVÁ NABÍDKA)

Ověření digitálního tachografu,DTC0 1381 2,50 hour 1,0
3% spotřební materiál hour 1,0

Sazba/Cena PC Sleva(%) DPH(%) DPH Celkem bez DPH

00

0,00 
0,00 
0,00 

: 0,00 
0 00

10°
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

21,00 
21 00 
2100 
21.00
21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00
21,00

Výrobky s ukončenou životností (elektroz ařízení, aí 
předejte na místa zpětného odběru.

Jméno:
Datum vystavení 18.05.2023
Faktura přijata:

f
Mezisoučet
59.315,52

DPH(%)
21,00

DPH
12.456,26

Celkem
71.771,78

\

Zaokrouhl. 0,18 21,00 0,04 0,22

59.315,70
Souhrn DPH slouží na tomto dokumentu pouze pro informativní účely.

12.456,30 71.772,00 CZK

C ELK EM 71.772,00 C ZK

Alt.měna
V___

EUR CELKEM EUR
___y

Swift kód CZK: 
č.ú. CZK: 
Název banky: 
IBAN CZK:

Swift kód EUR: ■
č.ú. EUR:
Název banky: I I
IBAN EUR: ■


